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Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
Komisja Budżetu i Finansów 

 

Protokół nr 106 

 z posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 
 

106 Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w dniu 19 grudnia 2023 roku  

w Urzędzie Miejskim w Kuźni Raciborskiej. 
 

 

Obrady rozpoczęto 19 grudnia 2023 roku o godz. 13:00, a zakończono o godz. 14:30 tego 

samego dnia. 
 

 

W posiedzeniu wzięło udział 3 członków Komisji Budżetu i Finansów. 
 

Obecni członkowie Komisji: 
 

 

1. Ernest Drazik 

2. Elżbieta Kozłowska  

3. Grażyna Tokarska 

4. Ilona Wróbel – nieobecna  
 

oraz 
 

 

Paweł Macha – Burmistrz Miasta  

Anna Szostak – Skarbnik Miasta  

Roksana Pytlik – Sekretarz Miasta  

Gerard Depta – Przewodniczący Rady Miejskiej 

Roman Wilk – Radny Rady Miejskiej 

Anna Mainusz – Kierownik Referatu Edukacji, Sportu i Promocji  

 

Załącznik nr 1 Lista obecności na posiedzeniu Komisji. 

 
 

 

 

Spotkanie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – Pani Grażyna Tokarska.  

Przewodnicząca odczytała planowany porządek obrad – nie wniesiono uwag. 

 

Załącznik nr 2 Porządek posiedzenia Komisji. 
 

 

1. Opinia do projektu uchwały w sprawie przyjęcia "Rocznego planu potrzeb Gminy Kuźnia 

Raciborska w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2024 rok". 

Projekt uchwały omówiła Pani Roksana Pytlik – Sekretarz Miasta. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

 

 Załącznik nr 3 Projekt  uchwały w sprawie przyjęcia "Rocznego planu potrzeb Gminy Kuźnia 

Raciborska w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych na 2024 rok". 
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2. Opinia do projektu uchwały w sprawie uchwalenia "Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Kuźnia Raciborska". 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Mainusz – Kierownik Referatu Edukacji, Sportu i Promocji. 

Pani Anna Mainusz przekazała członkom Komisji, że w projekcie uchwały zostały naniesione 

poprawki zgodnie z rozstrzygnięciem nadzorczym. Wprowadzone zmiany nie będą 

powodować zmian finansowych. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

 

 Załącznik nr 4 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia "Regulaminu wynagradzania 

nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Kuźnia Raciborska". 

 

3. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kuźnia Raciborska. 

Drugą wersję projektu uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

 

Załącznik nr 5 Projekt  uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kuźnia Raciborska. 

 

4. Opinia do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Drugą wersję projektu uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

 

Załącznik nr 6 Projekt  uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

 

5. Opinia do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia 

Raciborska. 

Drugą wersję projektu uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 
 

Załącznik nr 7 Projekt  uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kuźnia 

Raciborska. 

 

6. Opinia do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok. 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

 

Załącznik nr 8 Projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok. 
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7. Opinia do projektu uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej. 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

 

Załącznik nr 9 Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kuźni Raciborskiej. 

 

8. Opinia do projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej. 

Projekt uchwały omówiła Pani Anna Szostak – Skarbnik Miasta. 

Uwag nie wniesiono.  

Opinia Komisji: pozytywna. 

 

Załącznik nr 10 Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej. 

 

9. Sprawy bieżące. 
 

Pani Sekretarz poinformowała członków Komisji, że jest więcej środków przewidzianych na 

sport dla dzieci i młodzieży. W roku 2024 będzie w ogłoszonym konkursie 10.000,00 zł więcej 

niż w poprzednim roku. Przekazała również, że na świetlicę wsparcia przeznaczonych też jest 

więcej środków. 

Radny Pan Roman Wilk zapytał kiedy zostaną ogłoszone konkursy dot. sportu. 

Pani Sekretarz przekazała, że w styczniu 2024 roku mają być ogłoszone konkursy. 
 

 

Następnie Przewodnicząca Komisji Pani Grażyna Tokarska przedstawiła członkom Komisji 

propozycję planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2024 rok w celu zatwierdzenia 

ostatecznej wersji planu na posiedzeniu Komisji w styczniu 2024 roku po zgłoszeniu 

ewentualnych zmian, bądź propozycji. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodnicząca Komisji podziękowała 

wszystkim za udział i zamknęła 106 posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów. 

 

 

 

      Przewodnicząca  

      Komisji Budżetu i Finansów 

      Grażyna Tokarska 

 

Przygotowała: Danuta Ulman 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


